
ZARZĄDZENIE Nr 2/07

ZARZĄDZENIE Nr 2 /2007

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 15 stycznia 2007 roku

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do
przeprowadzenia naboru na stanowisko
specjalisty ds. zamówień publicznych i
funduszy unijnych.

 

 

Na podstawie art.31, art. 33 ust.3 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / Dz.U. z 200Ir. Nr 142, poz.1591 z
póżn.zm./ oraz art.3a ust.2 ustawy z dnia 22
marca 1990 roku o pracownikach
samorządowych / Dz.U. z 200Ir. Nr 142, poz.
1593 z póżn. zm./,



zarządza się, co następuje:

§ 1.

 

W celu przeprowadzenia naboru na
stanowisko specjalisty ds. zamówień
publicznych i funduszy unijnych w Urzędzie
Gminy, powołuję komisję rekrutacyjną w
składzie:

1. Małgorzata Kolwicz
Insp.ds.organ.kadrowych - Przewodniczący,

 

1. Jerzy Ryziński - Kierownik Referatu -
Członek,

2. Ewa Jędrzejewska - Skarbnik Gminy -
Członek,

3. Adam Olszewski - Radca prawny - Członek

 



§ 2.

 

Zadaniem komisji jest:

1/przeprowadzenie wstępnej selekcji
złożonych ofert kandydatów pod kątem
kompletności, prawidłowości i uszeregowania
według spełnienia przez nich wymagań
określonych w ogłoszeniu o naborze,

2/ opracowania i przedłożenia do mojej
akceptacji pytań do rozmowy kwalifikacyjnej,
która odbędzie się w przypadku złożenia kilku
ofert łowych,

3/ przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych,
4/ sporządzenie protokołu z naboru.

 

§ 3.

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam



Insp.ds. organizacyjno- kadrowych.

 

§ 4.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 

Wójt Gminy

inż. Marek Kiwit


